
2025 жылғы 15 ақпаннан бастап 2026 жылғы 15 ақпанды қоса алғандағы кезеңге аң 
аулау объектілері болып табылатын жануарлар түрлерін алып қою лимитін бекіту 
туралы

Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрінің м.а. 2025 жылғы
13 ақпандағы № 36-Ө бұйрығы
      "Жануарлар дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының 9-бабы 1-тармағының  сәйкес 55) тармақшасына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. 2025 жылғы 15 ақпаннан бастап 2026 жылғы 15 ақпанды қоса алғандағы кезеңге 
аң аулау объектілері болып табылатын жануарлар түрлерін алып қою  бекітілсін.лимиті
      2. Тұяқты жануарларды ғылыми мақсатта алып қою 2025 жылғы 31 желтоқсанға 
дейін жүргізілсін.
      3. Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігінің Орман 
шаруашылығы және жануарлар дүниесі комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты қазақ және орыс тілдерінде Қазақстан Республикасының 
нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкінде ресми жариялау және 
енгізу үшін "Қазақстан Республикасының заңнама және құқықтық ақпарат институты" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Респуликасы Экология және табиғи ресурстар 
министрлігінің интернет - ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан Республикасы
Экология және табиғи ресурстар вице-министріне жүктелсін.
      5. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Министрдің міндетін атқарушы Н. Шәрбиев

 

Қазақстан Республикасы
Экология және табиғи
ресурстар министрінің

2025 жылғы 13 ақпандағы
№ 36-ө бұйрығына

қосымша

2025 жылғы 15 ақпаннан бастап 2026 жылғы 15 ақпанды қоса алғандағы кезеңге аң аулау 
объектілері болып табылатын жануарлар түрлерін алып қою лимиті

№ п/п
Облыста
р атауы

Қабан (
дарақ)

Құдыр (
дарақ)

Марал (
дарақ)

Елік (
дарақ)

Бұлан (
дарақ)

Қоңыр 
а ю  (
Тяньшан
ь қоңыр 
аюынан 

Сілеусін 
(
Түркіста
н 
сілеусіні



Сібір 
таутекесі 
(дарақ)

басқа) (
дарақ)

нен басқа
) (дарақ) Жанат 

тәрізді ит
(дарақ)

1 Абай 332 0 3 557 29 0 0 25 0

2 Ақмола 1 481 0 48 2 250 126 0 0 33 29

3 Ақтөбе 2 171 0 0 481 0 0 0 0 0

4 Алматы 2 163 0 381 994 0 671 0 0 0

5 Атырау 676 0 0 0 0 0 0 0 607

6
Шығыс 
Қазақста
н

612 6 383 1 514 338 12 185 111 0

7 Жамбыл 207 0 0 146 0 117 0 0 0

8 Жетісу 1 134 0 288 943 0 592 0 0 0

9
Батыс 
Қазақста
н

1 709 0 0 667 0 0 0 0 0

10 Қараған
ды

453 0 10 825 49 0 0 2 0

11 Қостана
й

3 198 0 0 2 597 99 0 0 2 449

12 Қызыло
рда

2 312 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Маңғыс
тау

95 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Павлода
р

22 0 0 365 0 0 0 0 0

15

Солтүсті
к 
Қазақста
н

980 0 144 2 541 57 0 0 5 496

16 Түркіста
н

268 0 0 31 0 3* 0 0 0

17 Ұлытау 1 065 0 0 157 0 0 0 0 0

Барлығы: 18 878 6 1 257 14 068 698 1 395 185 178 1 581

      *Ескерту: лимит тек аңшылық шаруашылықтарының резервтік қорына белгіленеді
      Кестенің жалғасы

№ п/п
Облыста
р атауы

Қарсақ (
дарақ)

Түлкі (
дарақ)

Су күзені
(дарақ)

Борсық (
дарақ)

Кәмшат (
Орта  
азиялықт
ан басқа) 
(дарақ)

Аққіс (
дарақ)

Сары 
кұзен (
дарақ)

Сарғыш 
күзен (
дарақ)

Құну  (
дарақ)

1 Абай 1 131 2 866 199 804 0 64 27 241 0

2 Ақмола 2 405 9 019 535 1 908 0 169 0 73 0

3 Ақтөбе 1 833 5 511 0 861 0 0 0 0 0



4 Алматы 122 1 874 0 1 242 0 0 0 0 0

5 Атырау 0 1 102 0 116 0 0 0 0 0

6
Шығыс 
Қазақста
н

96 3 222 991 1 233 37 394 498 12 18

7 Жамбыл 144 531 0 245 0 0 0 0 0

8 Жетісу 39 826 1 503 597 0 0 0 0 0

9
Батыс 
Қазақста
н

3 139 8 581 0 798 0 0 0 0 0

10 Қараған
ды

2 157 8 855 248 3 586 0 4 642 0 21 0

11
Қостана
й

1 798 8 664 0 1 724 0 271 0 82 0

12
Қызыло
рда

45 949 0 514 0 0 0 0 0

13 Маңғыс
тау

398 469 0 0 0 0 0 0 0

14 Павлода
р

807 2 935 0 489 0 167 0 0 0

15

Солтүсті
к 
Қазақста
н

1 002 4 121 147 965 0 133 313 132 0

16 Түркіста
н

202 860 0 530 0 1* 0 0 0

17 Ұлытау 570 3 131 0 1 161 0 245 0 0 0

Барлығы: 15 888 63 516 3 623 16 773 37 6 086 838 561 18

      *Ескерту: лимит тек аңшылық шаруашылықтарының резервтік қорына белгіленеді.
      Кестенің жалғасы

№ п/п
Облыста
р атауы

Бұлғын (
дарақ)

Саршұна
қ (дарақ)

Сасық 
құзен (
дарақ)

Қоян (
дарақ)

Суыр (
дарақ)

Зорман (
дарақ)

Тиін (
дарақ)

Ондатр (
дарақ)

Құндыз (
дарақ)

1 Абай 0 128 1 300 11 227 4 724 0 0 3 048 0

2 Ақмола 0 0 732 34 544 90 723 0 268 1 047 0

3 Ақтөбе 0 0 1 712 66 064 9 980 0 0 255 185

4 Алматы 0 0 0 26 127 9 904 0 0 15 737 0

5 Атырау 0 0 0 6 070 0 0 0 0 0

6
Шығыс 
Қазақста
н

1 690 485 1 103 15 149 18 574 0 3 920 3 932 542

7 Жамбыл 0 0 17 4 490 531 0 0 986 0

8 Жетісу 0 0 0 20 746 1 650 0 0 7 652 0



9 Батыс 
Қазақста
н

0 0 1 857 51 583 1 808 0 0 0 0

10 Қараған
ды

0 0 13 046 65 947 112 195 0 0 3 441 0

11 Қостана
й

0 0 1 918 31 618 17 364 12 706 851 18 948 0

12 Қызыло
рда

0 0 0 26 841 0 0 0 0 0

13 Маңғыс
тау

0 0 0 7 123 0 0 0 0 0

14 Павлода
р

0 0 848 10 507 20 983 0 0 0 0

15

Солтүсті
к 
Қазақста
н

0 0 690 10 099 2 723 0 0 7 828 155

16 Түркіста
н

0 0 162 12 265 0 290* 0 9 890 0

17 Ұлытау 0 0 852 19 028 1 355 8 405 0 0 0

Барлығы: 1 690 613 24 237 419 428 292 514 21 401 5 039 72 764 882

      *Ескерту: лимит тек аңшылық шаруашылықтарының резервтік қорына белгіленеді.
      Кестенің жалғасы

№ п/п
Облыстар 
атауы

Қаздар  (
дарақ)

Үйректер (
дарақ)

Қасқалдақ (
дарақ)

Балшықшы
лар (дарақ)

Құр (дарақ)
Меңіреу (
дарақ)

Сұрқұр  (
дарақ)

1 Абай 6 849 152 323 20 985 0 2 015 0 0

2 Ақмола 203 249 279 190 33 668 2 576 2 011 13 0

3 Ақтөбе 52 738 114 694 24 733 5 644 315 0 0

4 Алматы 921 44 482 2 307 393 610 0 0

5 Атырау 23 228 206 332 14 527 23 288 0 0 0

6 Шығыс 
Қазақстан

6 094 69 504 14 289 1 484 9 473 136 1 781

7 Жамбыл 833 20 546 8 765 0 0 0 0

8 Жетісу 2 304 42 924 7 110 60 1 307 0 0

9 Батыс 
Қазақстан

18 435 54 125 12 206 904 0 0 0

10 Қарағанды 256 710 357 842 74 638 3 538 6 243 0 0

11 Қостанай 458 037 602 175 22 445 6 228 2 034 0 0

12
Қызылорд
а

9 828 31 691 21 818 0 0 0 0

13 Маңғыста
у

1 608 23 480 4 315 1 079 0 0 0

14 Павлодар 5 936 45 764 5 870 2 450 654 0 0



15 Солтүстік 
Қазақстан

8 629 54 034 10 770 1 998 1 407 0 0

16 Түркістан 23 820 63 257 23 811 0 0 0 0

17 Ұлытау 19 983 33 614 6 000 208 315 0 0

Барлығы: 1 099 202 1 989 645 305 950 49 850 26 384 149 1 781

      Кестенің жалғасы

№ п/п
Облыстар 
атауы

Қырғауыл (
дарақ)

Гималай 
ұлары (дарақ
)

Шілдер  (
дарақ)

Кекілік (
дарақ)

Бөдене (
дарақ)

Кептер  (
дарақ)

1 Абай 412 0 5 541 406 2 090 3 318

2 Ақмола 0 0 10 645 0 7 186 0

3 Ақтөбе 0 0 33 839 0 0 357

4 Алматы 25 533 1 450 1 801 12 475 6 151 6 064

5 Атырау 0 0 1 454 0 0 11 861

6 Шығыс 
Қазақстан

46 62 6 507 708 3 058 4 308

7 Жамбыл 8 016 6 1 579 2 128 501 3 965

8 Жетісу 13 544 204 4 289 7 100 1 934 3 570

9 Б а т ы с  
Қазақстан

0 0 17 422 0 0 4 411

10 Қарағанды 0 0 21 379 0 11 376 31 310

11 Қостанай 0 0 6 478 0 5 848 10 033

12 Қызылорда 15 535 0 0 0 0 0

13 Маңғыстау 0 0 5 703 6 453 0 4 618

14 Павлодар 0 0 2 939 0 588 0

15 Солтүстік 
Қазақстан

0 0 2 150 0 6 160 2 115

16 Түркістан 14 372 0 9 660 44 587 10 548 40 670

17 Ұлытау 883 0 4 447 0 669 1 917

Барлығы: 78 341 1 722 135 833 74 266 56 109 128 517

      Ескертпе: аңшылық шаруашылықтарының резервтік қорында аң аулауды қоса 
алғанда.

Жануарлар дүниесі объектілерін ғылыми мақсатта алып қоюға квоталар (аңшылық 
алқаптарының резервтік қоры шегінде)

№ п/п
Облыста
р атауы

Жабайы 
шошқа (
дарақ)

Марал (
дарақ)

Елік (
дарақ)

Бұлан (
дарақ)

Киік (
дарақ)

Сібір 
таутекесі 
(дарақ)

Құдыр (
дарақ)

Қоңыр 
а ю  (
Тяньшан
ь қоңыр 
аюынан Сілеусін 

(дарақ)



басқа) (
дарақ)

1 Абай 6 0 8 0 5 0 0 0 0

2 Ақмола 16 0 9 2 115 0 0 0 1

3 Ақтөбе 7 0 8 0 85 0 0 0 0

4 Алматы 6 0 4 0 0 0 0 0 0

5 Атырау 3 0 0 0 5 0 0 0 0

6
Шығыс 
Қазақста
н

11 5 11 2 0 2 5 3 1

7 Жамбыл 11 0 9 0 0 3 0 0 0

8 Жетісу 6 0 4 0 0 0 0 0 0

9
Батыс 
Қазақста
н

6 0 8 0 8 0 0 0 0

10
Қараған
ды

11 0 13 1 115 0 0 0 0

11
Қостана
й

16 0 18 4 48 0 0 0 1

12 Қызыло
рда

6 0 0 0 185 0 0 0 0

13 Маңғыс
тау

0 0 0 0 0 0 0 0 0

14
Павлода
р

8 0 11 2 8 0 0 0 0

15

Солтүсті
к 
Қазақста
н

8 0 11 1 0 0 0 0 1

16
Түркіста
н

6 0 4 0 0 0 0 0 0

17 Ұлытау 6 0 0 0 48 0 0 0 0

Барлығы: 133 5 118 12 112 5 5 3 4

      Кестенің жалғасы

№ п/п
Облыста
р атауы

Қарсақ (
дарақ)

Түлкі (
дарақ)

Борсық (
дарақ)

Құну (
дарақ)

Қасқыр (
дарақ)

Бұлғын (
дарақ)

Қоян (
дарақ)

Суыр (
дарақ)

Құндыз 
(дарақ)

Зорман (
дарақ)

1 Абай 6 12 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Ақмола 6 22 10 0 1 0 5 50 0 20

3 Ақтөбе 11 27 10 0 3 0 5 50 0 0

4 Алматы 6 12 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Атырау 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6
Шығыс
Қазақст
ан

0 22 5 2 1 10 5 50 5 0



7 Жамбы
л

6 12 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Жетісу 6 12 0 0 0 0 0 0 0 0

9
Батыс 
Қазақст
ан

6 12 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Қараға
нды

6 22 7 0 1 0 5 50 0 20

11 Қостан
ай

6 22 12 0 1 0 5 50 5 0

12 Қызыло
рда

6 12 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Маңғыс
тау

11 27 5 0 0 0 0 0 0 0

14 Павлод
ар

6 22 7 0 1 0 5 50 0 0

15

Солтүс
т і к  
Қазақст
ан

6 22 7 0 1 0 5 50 0 0

16 Түркіст
ан

6 12 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Ұлытау 6 12 5 0 1 0 5 50 0 20

Барлығы: 100 282 68 2 10 10 40 400 10 60

      Кестенің жалғасы

№ п/п
Облыстар 
атауы

Қазд (
дарақ)

Үйрек (
дарақ)

Қасқалдақ
(дарақ)

Қ ұ р  (
дарақ)

Балшықш
ы (дарақ)

Ш і л  (
дарақ)

Кекілік (
дарақ)

Қырғауыл 
(дарақ)

1 Абай 11 43 16 5 0 10 0 4

2 Ақмола 111 66 16 5 5 15 0 4

3 Ақтөбе 116 57 16 0 0 15 15 4

4 Алматы 5 43 16 0 0 10 0 4

5 Атырау 5 43 16 0 0 10 0 4

6
Шығыс 
Қазақста
н

22 47 11 18 0 10 0 4

7 Жамбыл 15 38 11 0 0 10 0 4

8 Жетісу 5 43 16 0 0 10 0 4

9
Батыс 
Қазақста
н

5 43 24 0 0 15 0 4

10
Қарағанд
ы

65 63 16 10 5 15 0 4

11 Қостанай 121 63 16 5 0 15 0 4



12 Қызылор
да

5 43 16 0 0 10 0 4

13
Маңғыст
ау

5 52 17 0 0 10 15 4

14 Павлодар 40 43 16 0 0 15 0 4

15

Солтүсті
к 
Қазақста
н

65 63 16 8 0 15 0 4

16 Түркіста
н

5 43 16 0 0 10 0 4

17 Ұлытау 10 48 16 0 0 10 0 4

Барлығы: 611 841 271 51 10 205 30 68

      Ескерту: Ғылыми мақсаттарда алып қоюға ұсынылған квоталар ғылыми ұйымдар 
мен ветеринарлық зертханалар үшін кепілдендірілген болып табылады.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


